
RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

Skřetova í\i\j 6,120 oo Praha 2 
Tel.: + Lpo 274 813 830 / Fax: + ¿¡20 274 810 885 / e-mail: podatelna@rrtv.c 
www.rrtv.cz 

JEDN. IDENT.: 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
NASEČ. J.: 
SP. ZN.: 

ZASEDÁNÍ RADY: 

VYŘIZUJE: 

DATUM, MÍSTO: 

RRTV-5343147 

RRTV/3485/2016-zem 
2016/913/zem/J.D 
21-2016/ poř.č. 4 

Odbor rozhl. vys. a licencí 

22.11.2016, Praha 

J.D.Production, s.r.o. 
dm5dp86 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanoveními § 5 písm. b), § 18 
odst. 4 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydává toto 

r o z h o d n u t í : 

Rada udě lu je společnosti J.D.Production, s.r.o., IČ 255 92 939, se sídlem Uherské Hradiště, 
Mariánské náměstí 46, PSČ 68601, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb., l i c e n c i k provozování 
regionálního zemského digitálního televizního vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů. Licence 
se uděluje na dobu určitou, a to na dobu na 12 let od právní moci tohoto rozhodnutí. 

Označení (název) programu: 

Územní rozsah vysílání: 

Regionální televize TVS 

Zlínský kraj a jihovýchodní část kraje 
Jihomoravského 

v souladu se stanoviskem Českého telekomunikačního úřadu č.j. CTU-95 524/2016-613 ze dne 
17. října 2016, dle přiloženého diagramu využití rádiových kmitočtů 

Hlavní jazyk vysílání: 

Časový rozsah vysílání programu: 

Základní programová specifikace: 

čeština 

24 h denně 

Regionální televizní program zaměřený na 
regionální zpravodajství, publicistiku a aktuality ze 
sportovního a společenského života určený všem 
věkovým kategoriím bez rozdílu pohlaví 

Další programové podmínky: 

Jedná se o program totožný s programem Regionální televize TVS, který je šířen prostřednictvím 
kabelových systémů na základě licence č.j. zem/6944/06, spis. zn.: 2006/520/zem/JDP, ze dne 19. září 
2006, ve znění pozdější změny názvu a programové skladby, č.j. zem/481/2014, spis. zn.: 
2014/25/zem/J.D, ze dne 4. února 2014. 

3485-1 

http://www.rrtv.cz


Programová skladba: 

Program Regionální televize TVS je tvořen základní stavební jednotkou, programovou hodinou. 

Vysílání tvoří různě sestavené programové hodiny, které rotují od odpolední premiéry jednoho dne do 
následujícího odpoledne. Obsah všech programových hodin se aktualizuje v různém rozsahu denně, 
víkendový blok běží obvykle beze změn od pátečního do pondělního odpoledne. Obvyklým časem pro 
aktualizaci premiérových hodin je doba mezi 16:00 až 20:00 hod. 

Každá programová hodina je složená z regionálních zpravodajských magazínů jednotlivých měst a obcí 
dotčeného území, tj. Zlínského a Jihomoravského kraje. 

Vedle místních zpravodajských pořadů jsou programové hodiny složeny také ze společných 
zpravodajských a publicistických pořadů, které reflektují dění na území celé jihovýchodní Moravy. 

Některé pořady jsou vytvořeny ve spolupráci se slovenským dodavatelem obsahu z příhraničního území 
na pomezí České a Slovenské republiky. 

Součástí programového schématu je také vysílání "živé panoramy" z některých lokalit na české a 
slovenské straně hranice. 

Některé zpravodajské pořady mohou být sestaveny z nejzajímavějších reportáží portálu 
www.reqionalnitelevize.cz z území celé ČR. 

Součástí vysílání bude i vysílání reklamy. 

Struktura programové hodiny: 

Znělka 
Zpravodajský magazín 
Zpravodajský magazín / Programová příloha 
Zpravodajský magazín / Programová příloha 
Zpravodajský magazín / Publicistika / Živá panorama 

Upoutávky do konce programové hodiny nebo mezi jednotlivými pořady: 
- Videotextové zpravodajství, Informační servis 
- Vysílací schéma 
- Uvidíte v TVS 

Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele vysílání: 

Nepředpokládá se vysílání žádných převzatých pořadů. Vlastní produkce programu tvoří 100 % 
vysílacího obsahu. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení, J.D.Production, s.r.o., IČ 255 92 939, požádal Radu o udělení licence k provozování 
regionálního zemského digitálního televizního vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů v souladu se 
zněním zákona č. 231/2001 Sb., podáním doručeným Radě dne 10. října 2016, č.j. RRTV/7448/2016-P, 
ve znění upřesnění a doplnění ze dne 19. října 2016 doručeného dne 21 . října 2016, pod č.j. 
RRTV/7724/2016-P. 

3485-2 

http://www.reqionalnitelevize.cz


Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaném dne 
22. listopadu 2016 pak Rada konstatovala, že účastník vyhověl podmínkám licenčního řízení podle 
ustanovení § 13 odst. 3, že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, jakož i v 
ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba splňuje 
požadavky podle ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádosti o udělení licence vyhověla a 
předmětnou licenci udělila v souladu s § 12 odst. 5 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., na dobu určitou, a to 
12 let od právní moci rozhodnutí. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 90 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění, dne 11. října 2016. 

Dle ustanovení § 12 odst. 6 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel televizního vysílání s licencí povinen 
zahájit vysílání nejdéle do 360 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o udělení licence. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. žaloba přípustná. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (mapa, 24.11.2016,), Dokument (ostatní, 24.11.2016, stanovisko ČTÚ) 

Digitally signed by Bc. Ivan Krejčí 
Date: 2016.12.06 12:59:00 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 

3485-3 L 0 C a t i ° n : P r 3 h a 



CTU 

Č e s k ý t e l e k o m u n i k a č n í ú ř a d ^ 
s e s í d l e m S o k o l o v s k á 2 1 9 , P r a h a 9 

p o š t o v n í p ř i h r á d k a 0 2 . 2 2 5 0 2 P r a h a 0 2 5 

r , Rada pro R a TV vysílání 
P.O.BOX 181 
Praha 2 Vinohrady 
120 21 

1 

J 

Váš dopis značky / ze dne 
RRTV/3053/2016-
zem/2016/913/zem/J.D 

Naše značka 

ČTÚ-95 524/2016-613 
Vyřizuje / telefon ftaha 

J.Nováková / 224 004 699 17. října 2016 

Stanovisko ve věci stanovení územního rozsahu vysílání - žádost společnosti J.D.Production, s.r.o. 

Na základě výše uvedeného dopisu ze dne 12. 10, 2016 zasíláme diagram využití rádiových 
kmitočtů pro šíření televizního programu provozovatele vysílání - žádost společnosti J.D.Production, 
s.r.o., prostřednictvím vysílačů DVB-T ve vysílací síti 4. 

Příloha: 1 

Ing. Jiří Duchač 
ředitel odboru 

správy kmitočtového spektra 

IČ: 70106975 



Příloha kčj . : ČTÚ-95 524/2016-613 

Územní rozsah DVB-T vysílání zpracovaný mi základě žádosti společnosti J.D.Production, s.r.o, 

3485-5 


